
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 22 /11 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lutego 2011 r. 
 

w sprawie zmian planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 r. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207), § 18 pkt 1 i § 20 Uchwały Nr IV/23/11 
Rady Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2011r.,  
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok zadań z zakresu administracji rządowej 
finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3 
Ustalić zmiany w planie wydatków na 2011 rok w układzie do działów, rozdziałów i 
paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych w załączniku nr 1, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 rok w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
§ 5 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu miasta Tychy na 2011r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2011r., 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2011. 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 187,00             40 187,00             
80101 Szkoły podstawowe -                    24 756,00             

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    24 756,00             
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    21 756,00             
- statutowe 3 000,00               

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 676,00             -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych -  wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

7 688,00               -                    

2. Wydatki bieżące - dotacje 3 988,00               -                    

80104 Przedszkola 6 343,00               5 100,00               
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych -  wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

-                    5 100,00               

2. Wydatki bieżące - dotacje 6 343,00               -                    

80105 Przedszkola specjalne 5 740,00               -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych -  wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

5 740,00               -                    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                    10 331,00             
1. Wydatki bieżące - dotacje -                    10 331,00             

80110 Gimnazja 5 113,00               -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

5 113,00               -                    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 8 315,00               -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

8 315,00               -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00               -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 000,00               -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 40 000,00             40 000,00             
85151 Świadczenia wysokospecjalistyczne 40 000,00             -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 40 000,00             -                    

85195 Pozostała działalność -                    40 000,00             
1. Wydatki bieżące - dotacje 40 000,00             

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 106,00                  106,00                  
85203 Ośrodki wsparcia -                    106,00                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe
(środki własne miasta)

106,00                  

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 106,00                  -                    
1. Wydatki bieżące - dotacje 106,00                  
(środki własne miasta)

Razem wydatki gminy 80 293,00          80 293,00          

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 927,00             17 927,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    7 302,00               

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

-                    7 302,00               

80111 Gimnazja specjalne -                    5 664,00               
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

-                    5 664,00               

80132 Szkoły artystyczne -                    4 961,00               
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

-                    4 961,00               

80134 Szkoły zawodowe specjalne 16 957,00             -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 
    od nich naliczane

16 957,00             -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 970,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia  i składki 
    od nich naliczane

970,00                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 3 300,00               3 300,00               
85204 Rodziny zastępcze 3 300,00               3 300,00               

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 529,00               -                    
2. Wydatki bieżące - dotacje 1 771,00               3 300,00               

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 774,00               4 774,00               
85401 Świetlice szkolne 3 514,00               -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia  i składki 
    od nich naliczane

3 514,00               -                    

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowacze 237,00                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia  i składki 
    od nich naliczane

237,00                  -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 023,00               -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia  i składki 
     od nich naliczane

1 023,00               -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    4 774,00               
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia  i składki 
     od nich naliczane

-                    4 774,00               

Razem wydatki powiatu 26 001,00          26 001,00          

106 294,00        106 294,00        OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500,00                  500,00                  

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 500,00                  500,00                  

4480 podatek od nieruchomości -                    500,00                  
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00                  -                    

Razem wydatki powiatu 500,00               500,00               

500,00               500,00               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach wydatków na regulację stanu 
prawnego nieruchomości Skarbu Państwa

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w zakresie zadań z administracji rządowej 
finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 187,00              40 187,00             
80101 Szkoły podstawowe -                     24 756,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     21 756,00             

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 156,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     4 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     5 600,00                
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 000,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000,00                
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 11 676,00              -                     

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowanie na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
pochodzących z Tychów uczęszczających do 
niepublicznych przedszkoli na terenie miasta 
Katowice

3 988,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 688,00                -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 1 077,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 2 193,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 1 858,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 2 530,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 30,00                     -                     

80104 Przedszkola 6 343,00                5 100,00                
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowanie na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

pokrycie kosztów  utrzymania dzieci 
pochodzących z Tychów uczęszczających do 
niepublicznych przedszkoli na terenie miasta 
Mikołów

6 343,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 100,00                
Przedszkole nr 22

80105 Przedszkola specjalne 5 740,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 740,00                -                     

Przedszkole nr 12 -                     
-                     

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                     10 331,00              
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
z dotacji dla Punktu Przedszkolnego 
"Akademia Radosnego Malucha" - punkt nie 
rozpoczął działalności w styczniu i lutym

-                     10 331,00              

80110 Gimnazja 5 113,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 113,00                -                     

Zespół Szkół nr 2

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 8 315,00                -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 315,00                -                     
Miejski Zarząd Oświaty

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00                -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

na opłaty za wywóz nieczystości

851 OCHRONA ZDROWIA 40 000,00              40 000,00             
85195 Pozostała działalność -                     40 000,00              
2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

-                     40 000,00              

85151 Świadczenia wysokospecjalistyczne 40 000,00              -                     
4280 zakup usług zdrowotnych 40 000,00              -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 106,00                   106,00                  
85203 Ośrodki wsparcia -                     106,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     106,00                   

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 106,00                   -                     
2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zwrot nienależnie pobranej dotacji 106,00                   -                     

80 293,00           80 293,00           Razem wydatki gminy

ze środków na działalność bieżącą 
Środowiskowego Domu Samopomocy przy 
ul.Mikołowskiej - środki własne miasta

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Spraw Społecznych i Zdrowia na 
zapewnienie opieki w miejscu zamieszkania 
osobom w stanie terminalnym

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 927,00              17 927,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     7 302,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 302,00                

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

80111 Gimnazja specjalne -                     5 664,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 664,00                

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

80132 Szkoły artystyczne -                     4 961,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 961,00                

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne 16 957,00              -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 957,00              -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 970,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 631,00                   -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 339,00                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 300,00                3 300,00               
85204 Rodziny zastępcze 3 300,00                3 300,00                
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w ramach środków na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci pochodzących z Tychów 
umieszczonych w rodzinach zastępczych na 
terenie innych powiatów 
z dotacji dla:

1 771,00                3 300,00                

 - powiatu jędrzejowskiego -                     2 100,00                
 - powiatu limanowskiego -                     1 200,00                
na dotację dla powiatu mikołowskiego 1 771,00                -                     

3110 świadczenia społeczne 1 529,00                -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA 4 774,00                4 774,00               
85401 Świetlice szkolne 3 514,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 514,00                -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowacze 237,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 237,00                   -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

w ramach środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego 

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego oraz na składki na Fundusz Pracy 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 023,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 837,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 38,00                     -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 127,00                   -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 21,00                     -                     

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne -                     4 774,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 774,00                
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Razem wydatki powiatu 26 001,00           26 001,00           

106 294,00         106 294,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wynagrodzenia oraz pochodne od 
wynagrodzeń w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej

ze środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 2 032,00               2 032,00               
50095 Pozostała działalność 2 032,00                2 032,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     2 032,00                
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
2 032,00                -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 980,00               6 980,00               
71003 Biura planowania przestrzennego 3 000,00                3 000,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 000,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00                -                     

71035 Cmentarze 3 980,00                3 980,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 563,00                
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 563,00                -                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 417,00                
4610 koszty postępowania sadowego i 

prokuratorskiego
2 417,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 587 338,00           587 338,00           
80101 Szkoły podstawowe 24 006,00              24 006,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 006,00             24 006,00             

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 980,00                
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     570,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     5 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     7 600,00                
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 900,00                
Zespół Szkół Sportowych -                     5 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     956,00                   Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi 7 636,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 5 513,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 10 857,00              -                     

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i 
paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane w Pracowni 
Planowania Przestrzennego  i Architektury

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych
(z remontu alejek)

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Przygotowania i Realizacji Inwestycji

w ramach środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne pracowników szkół 
podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 200,00                1 200,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00               1 200,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     300,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 3 1 200,00                -                     

80104 Przedszkola 36 660,00              36 660,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 630,00             36 630,00             

w  tym:
Przedszkole nr 1 -                     2 490,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 200,00                
Przedszkole nr 5 -                     480,00                   
Przedszkole nr 8 -                     3 900,00                
Przedszkole nr 9 -                     670,00                   
Przedszkole nr 11 -                     850,00                   
Przedszkole nr 12 -                     9 450,00                
Przedszkole nr 14 -                     2 240,00                
Przedszkole nr 17 -                     7 030,00                
Przedszkole nr 19 -                     300,00                   
Przedszkole nr 20 -                     860,00                   
Przedszkole nr 22 -                     20,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 000,00                
Przedszkole nr 24 -                     310,00                   
Przedszkole nr 25 -                     320,00                   
Przedszkole nr 29 -                     3 510,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 830,00                -                     
Przedszkole nr 3 1 410,00                -                     
Przedszkole nr 6 23 440,00              -                     
Przedszkole nr 10 90,00                     -                     
Przedszkole nr 18 4 390,00                -                     
Przedszkole nr 21 1 640,00                -                     
Przedszkole nr 26 3 830,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     30,00                     
4610 koszty postępowania sadowego i 

prokuratorskiego
30,00                     -                     

80110 Gimnazja 21 637,00              21 637,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 587,00             21 587,00             

w  tym:
Zespół Szkół z Oddziałami -                     8 656,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 290,00                
Gimnazjum nr 3 -                     5 740,00                
Gimnazjum nr 4 -                     331,00                   
Gimnazjum nr 5 -                     936,00                   
Gimnazjum nr 7 -                     244,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     1 040,00                
Gimnazjum nr 11 -                     2 350,00                
Gimnazjum nr 1 173,00                   -                     
Gimnazjum nr 6 1 513,00                -                     
Zespół Szkół nr 2 19 901,00              -                     

w ramach środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne pracowników 
oddziałów przedszkolnych

w ramach środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne pracowników 
przedszkoli

w ramach środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne pracowników 
gimnazjów

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Przygotowania i Realizacji Inwestycji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     42,00                     
4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     8,00                       
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 42,00                     -                     
4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8,00                       -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 502 360,00            502 360,00            
4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 694,00               -                     

w tym:
Przedszkole nr 12 229,00                   -                     
Przedszkole nr 20 568,00                   -                     
Przedszkole nr 25 400,00                   -                     
Przedszkole nr 29 597,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 000,00                -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

3 000,00                -                     
Szkoła Podstawowej nr 11 900,00                   -                     
Szkoła Podstawowej nr 35 3 000,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

15 133,00             -                     

w tym:
Przedszkole nr 3 2 117,00                -                     
Przedszkole nr 5 815,00                   -                     
Przedszkole nr 6 2 500,00                -                     
Przedszkole nr 9 1 160,00                -                     
Przedszkole nr 10 500,00                   -                     
Przedszkole nr 11 1 022,00                -                     
Przedszkole nr 12 229,00                   -                     
Przedszkole nr 14 820,00                   -                     
Przedszkole nr 17 386,00                   -                     
Przedszkole nr 18 1 100,00                -                     
Przedszkole nr 19 280,00                   -                     
Przedszkole nr 20 677,00                   -                     
Przedszkole nr 21 386,00                   -                     
Przedszkole nr 29 1 141,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 2 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 16 850,00             -                     
w tym:
Przedszkole nr 6 1 000,00                -                     
Przedszkole nr 29 1 050,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 1 600,00                -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

5 100,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 400,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 2 100,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 1 800,00                -                     
Gimnazjum nr 6 800,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 6 630,00               -                     
w tym:
Przedszkole nr 5 500,00                   -                     
Przedszkole nr 18 600,00                   -                     
Przedszkole nr 29 600,00                   -                     

w ramach środków na realizację projektu 
"Obrastam w piórka. Rozwój kompetencji 
kluczowych tyskich gimnazjalistów" - 
budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli m.in. na 
przygotowanie materiałów szkoleniowych, 
zakup wydawnictw fachowych, 
dofinansowanie studiów podyplomowych 
oraz pokrycie kosztów dojazdu na szkolenia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 1 300,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 3 130,00                -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

1 500,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

454 053,00           502 360,00           

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     502 360,00            
Przedszkole nr 1 2 200,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 9 585,00                -                     
Przedszkole nr 3 4 000,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 619,00                -                     
Przedszkole nr 5 4 633,00                -                     
Przedszkole nr 6 4 183,00                -                     
Przedszkole nr 8 4 951,00                -                     
Przedszkole nr 9 2 240,00                -                     
Przedszkole nr 10 4 485,00                -                     
Przedszkole nr 11 2 600,00                -                     
Przedszkole nr 12 9 168,00                -                     
Przedszkole nr 14 5 000,00                
Przedszkole nr 17 5 614,00                -                     
Przedszkole nr 18 2 882,00                -                     
Przedszkole nr 19 2 940,00                -                     
Przedszkole nr 20 4 047,00                -                     
Przedszkole nr 21 6 018,00                -                     
Przedszkole nr 22 3 450,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 900,00                -                     
Przedszkole nr 24 1 950,00                -                     
Przedszkole nr 25 1 863,00                
Przedszkole nr 26 6 043,00                -                     
Przedszkole nr 29 5 612,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 1 7 700,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 2 6 590,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 8 470,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 6 800,00                -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

24 180,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 7 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 10 300,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 14 360,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 8 100,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 17 500,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 17 315,00              -                     
Zespół Szkół Sportowych 20 800,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 32 920,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 11 000,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 8 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 10 000,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 11 000,00              -                     
Zespół Szkół Muzycznych 1 350,00                -                     
Gimnazjum nr 1 15 300,00              -                     
Gimnazjum nr 3 8 200,00                
Gimnazjum nr 4 15 000,00              -                     
Gimnazjum nr 5 25 500,00              -                     
Gimnazjum nr 6 6 800,00                -                     
Gimnazjum nr 7 15 155,00              -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 15 530,00              -                     
Gimnazjum nr 11 14 200,00              -                     
Zespół Szkół nr 2 7 000,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 1 475,00                1 475,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 475,00               1 475,00               

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     450,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     425,00                   
Gimnazjum nr 5 -                     400,00                   
Gimnazjum nr 11 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 570,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 145,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 220,00                   -                     
Zespół Szkół Sportowych 80,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 460,00                   -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 10 225,00             10 225,00             
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 910,00                1 910,00                
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 500,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     410,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 500,00                -                     

4430 rożne opłaty i składki 410,00                   -                     

85158 Izby wytrzeźwień 8 315,00                8 315,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     8 315,00                
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
3 315,00                -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 5 000,00                

852 POMOC SPOŁECZNA 441,00                  441,00                  
85203 Ośrodki wsparcia 441,00                   441,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy -                     441,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 252,00                   -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 189,00                   -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 2 843,00               2 843,00               

90013 Schronisko dla zwierząt 2 843,00                2 843,00                
4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                     1 358,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 358,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych -                     1 485,00                
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 485,00                -                     

Razem wydatki gminy 602 879,00         602 879,00         

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane w Dziennym 
Domu Pomocy Społecznej "Wrzos"

w ramach Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych - budżet Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne pracowników 
stołówek

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 268 261,00           268 261,00           
80120 Licea ogólnokształcące 867,00                   867,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 867,00                  867,00                  

w tym:
II Liceum Ogólnokształcące -                     867,00                   
III Liceum Ogólnokształcące 867,00                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 46 932,00              46 932,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 196,00               4 196,00               

w tym:
Zespół Szkół nr 2 -                     4 196,00                
Zespół Szkół nr 4 981,00                   -                     
Zespół Szkół nr 6 3 215,00                -                     

4140
wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -                     1 484,00                
Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     50,00                     
Zespół Szkół nr 7

4370

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej -                     1 202,00                
Zespół Szkół nr 7

4360

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 202,00                -                     
Zespół Szkół nr 7 na opłaty telefoniczne

4580 pozostałe odsetki 30,00                     -                     
Zespół Szkół nr 4

4610
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 504,00               -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 4 1 454,00                -                     
Zespół Szkół nr 7 50,00                     -                     

4270 zakup usług remontowych -                     40 000,00              
4300 zakup usług pozostałych 40 000,00              -                     

w ramach środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne pracowników liceów 
ogólnokształcących

w ramach środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne pracowników szkół 
zawodowych

na zapłatę odsetek 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Przygotowania i Realizacji Inwestycji na 
rozbiórkę ogrodzenia w Zespole Szkół nr 7 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80132 Szkoły artystyczne 3 000,00                3 000,00                

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek -                     3 000,00                

4700
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 217 462,00            217 462,00            

4700
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 207 359,00           217 462,00           
w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     217 462,00            
I Liceum Ogólnokształcące 19 185,00              -                     
II Liceum Ogólnokształcące 14 540,00              -                     
III Liceum Ogólnokształcące 13 900,00              -                     
Zespół Szkół nr 1 19 560,00              -                     
Zespół Szkół nr 2 10 362,00              -                     
Zespół Szkół nr 4 22 455,00              -                     
Zespół Szkół nr 5 9 040,00                -                     
Zespół Szkół nr 6 26 949,00              -                     
Zespół Szkół nr 7 26 682,00              -                     
Zespół Szkół Muzycznych 3 150,00                -                     
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 41 536,00              -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 503,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące

4240
zakup pomocy dydaktycznych, naukowych 
i książek 1 000,00                -                     
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

4300 zakup usług pozostałych 2 600,00                -                     
Zespół Szkół nr 5

4410 podróże służbowe krajowe 5 000,00               -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 1 000,00                -                     
II Liceum Ogólnokształcące 1 500,00                -                     
Zespół Szkół nr 4 1 500,00                -                     
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 000,00                -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 1 023,00               1 023,00               

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 023,00                1 023,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 023,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 023,00                -                     

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli m.in. na 
przygotowanie materiałów szkoleniowych, 
zakup wydawnictw fachowych, 
dofinansowanie studiów podyplomowych 
oraz pokrycie kosztów dojazdu na szkolenia

w ramach środków na wynagrodzenia i 
składki od ni naliczane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy

w ramach środków na bieżącą działalność 
Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 29 818,00             29 818,00             

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 253,00                   253,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 253,00                  253,00                  

w tym:
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy -                     253,00                   
Poradnia Psychologiczo-Pedagogiczna 253,00                   -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 565,00              29 565,00              

4700
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 26 565,00             29 565,00             
w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     29 565,00              
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 8 771,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 1 500,00                -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 13 094,00              -                     
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 3 200,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe 3 000,00                -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 79,00                    79,00                    

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 79,00                     79,00                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     79,00                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 79,00                     -                     

Razem wydatki powiatu 299 181,00         299 181,00         

902 060,00         902 060,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na wynagrodzenia i 
składki od ni naliczane w Powiatowym 
Zespole ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności - środki własne miasta 

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli m.in. na pokrycie 
kosztów dojazdu na szkolenia 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                       -                          -                       -                       -                       -    -            10 331              10 331                        -                        -                            -    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych               3 988                   3 988                       -                       -                       -                          -                3 988                        -                        -                            -    
- pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
  z ternu miasta Tychy uczęszczających 
  do przedszkoli w innych miastach

              3 988                   3 988                       -                       -                       -                          -                3 988                        -                        -                            -    

80104 Przedszkola               6 343                   6 343                       -                       -                       -                          -                6 343                        -                        -                            -    
- pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
  z ternu miasta Tychy uczęszczających 
  do przedszkoli w innych miastach

              6 343                   6 343                       -                       -                       -                          -                6 343                        -                        -                            -    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -           10 331    -            10 331                       -                       -                       -    -            10 331                        -                        -                        -                            -    
- dotacja dla placówek niepublicznych -           10 331    -            10 331                       -                       -                       -    -            10 331                        -                        -                        -                            -    

851 OCHRONA ZDROWIA -           40 000    -            40 000                       -                       -                       -                          -                        -    -         40 000                        -                            -    

85195 Pozostała działalność -           40 000    -            40 000                       -                       -                       -                          -                        -    -         40 000                        -                            -    
- opieka hospicyjna- Społeczne 
  Stowarzyszenie Hospicjum

-           40 000    -            40 000                       -                       -                       -                          -                        -    -         40 000                        -                            -    

-        40 000    -         40 000                     -                    -                    -    -         10 331           10 331    -      40 000                     -                         -    

P O W I A T                       -                          -    
852 POMOC SPOŁECZNA -             1 529    -              1 529                       -                       -                       -                          -    -           1 529                        -                        -                            -    

85204 Rodziny zastępcze -             1 529    -              1 529                       -                       -                       -                          -    -           1 529                        -                        -                            -    
- pobyt dzieci z terenu miasta Tychy w 
  rodzinach zastępczych zamieszkałych na 
  terenie innych powiatów

-             1 529    -              1 529                       -                       -                       -                          -    -           1 529                        -                        -                            -    

-          1 529    -           1 529                     -                    -                    -                        -    -        1 529                     -                     -                         -    

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT -        41 529    -         41 529                     -                    -                    -    -         10 331             8 802    -      40 000                     -                         -    

  OGÓŁEM  POWIAT

Załącznik nr 5

z dnia 15 lutego 2011r.
Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /11

przedmiotowe podmiotowe celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta Tychy na 2011r.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 
celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=12058

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:35

http://www.tcpdf.org

